AÑO DEL PRESUPUESTO: IMPORTE CTA.
CL.ORGÁNICA : ..........................
CÓD. CONCEPTO : ..........................
APLICACIÓN..............:  MULTIAPLICACIÓN
PROYECTO GASTO: 2020 0000002 2020 0000002  
APLICACIÓN NO PRESUPUESTARIA (IVA):    

IMPORTE (en letra): DOSCIENTOS ONCE EUROS CON SETENTA 
CÉNTIMOS 211,70

DATOS DEL INTERESADO
CÓDIGO DEL TERCERO: Q4100702B  
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL:  AGENCIA PUBLICA ANDALUZA DE EDUCACION
DOMICILIO: APAMARES Nº 0004
POBLACIÓN: MALAGA CÓDIGO POSTAL: 29001
TIPO DE INTERESADO: Administración TIPO DE RELACIÓN: 3 ACREEDOR / DEUDOR

[...]

AÑO DEL PRESUPUESTO: IMPORTE CTA.
CL.ORGÁNICA : ..........................
CÓD. CONCEPTO : ..........................
APLICACIÓN..............:  MULTIAPLICACIÓN
PROYECTO GASTO: 2020 0000002 2020 0000002  
APLICACIÓN NO PRESUPUESTARIA (IVA):    

IMPORTE (en letra): DOSCIENTOS ONCE EUROS CON SETENTA 
CÉNTIMOS 211,70

DATOS DEL INTERESADO
CÓDIGO DEL TERCERO: Q4100702B
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL:  AGENCIA PUBLICA ANDALUZA DE EDUCACION
DOMICILIO: APAMARES Nº 0004
POBLACIÓN: MALAGA CÓDIGO POSTAL: 29001
TIPO DE INTERESADO:  Administración TIPO DE RELACIÓN: 3 ACREEDOR / DEUDOR

[...]

................................TRABAJOS OTRAS EMPRESAS 162,90 623
 Concepto I.V.A.:                                                                                                                    Tipo% Importe Cuenta

Concepto Descuento: Importe Cuenta

IMPORTE (en letra): CIENTO SESENTA Y DOS EUROS CON NOVENTA CÉNTIMOS 162,90
 IMPORTE DESCUENTOS 

..............................................................................................................................................................................
0,00

IMPORTE I.V.A. 
..............................................................................................................................................................................